CT-H0522-02
Ce document et d‘autres informations proposent des options de produit et de système destinées aux
utilisateurs possédant de solides connaissances techniques.
En procédant à ses propres analyses et essais, l‘utilisateur est seul responsable de la sélection
définitive du système et des composants, au même titre qu‘il lui incombe de veiller à la satisfaction des
exigences en matière de performances, endurance, entretien, sécurité et avertissement. L‘utilisateur
doit analyser tous les aspects de l‘application, suivre les normes applicables de l‘industrie et les
informations concernant le produit dans le catalogue actuel et dans tout autre document fourni.

Moteurs pour applications hautes vitesses
HYPERION X
Codification HYPERION X
10 Arbre
A Arbre lisse (standard)
B Arbre lisse creux traversant
C Arbre cannelé creux traversant
11 Autre option
0 Sans option (standard)
1 Bride de serrage manuelle
2 Bride de serrage automatique
12 Couleur
0 Blanc - RAL 9010
1 Noir - RAL 9005
2 Gris - RAL 7035
3 Autre couleur
9 Intégration capteur annexe
A Capteur roulement AV/AR PT100
seul (standard)
B 4 capteurs vibratoire seul
C Capteur roulement AV/AR PT100 + 4
capteurs vibratoire
D Capteur roulement AV/AR PT100 + 6
capteurs vibratoire
E Capteur d'usure de roulement seul
F Capteur roulement AV/AR PT100 + 4
capteurs vibratoire + Capteur usure
de roulement
G Capteur roulement AV/AR PT100 + 6
capteurs vibratoire + Capteur usure
de roulement
D Plateau couplemètre HMB T40B
(montage standard)
E Plateau couplemètre HMB T40B
(montage inverse)
F Plateau couplemètre HBM T40MS
G Plateau couplemètre HBM T12HP
H Plateau couplemètre HBM T40HS
I Plateau couplemètre creux HMB
T40CB + arbre traversant
J Plateau couplemètre MAGTROL TF
K Frette avec couplemètre intégré
(MANNER TELEMETRIE)
L Frette creuse avec couplemètre
intégré (MANNER TELEMETRIE)
M Frette KISLTER 4450A
11
Moteurs pour applications hautes vitesses
HYPERION X
Extrêmement compact et facile à
utiliser, l'Hyperchill Plus est